DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENTES PERSPECTIVAS
DE HABILIDADES ENTRE ESTUDOS INTERARTES E O ENSINO DA L2 NO ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO: RELATOS DE EXPERIÊNCIA de autoria de RUTH DE
OLIVEIRA BENTO, SELTON LIMA DE OLIVEIRA, HACMONE BARBOSA FERREIRA,
NATHÁLIA MIKAELLY LINDOLFO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br